

J. Brink Holding ApS

Troldhøjbakken 10, 6800 Varde

Årsrapport for

2015

CVR-nr. 28 11 41 92

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1 / 4 2016



Jørn Brink Jakobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	J. Brink Holding ApS Troldhøjbakken 10 6800 Varde
	CVR-nr.: 28 11 41 92
	Stiftet: 23. september 2004
	Hjemsted: Varde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 11. regnskabsår
Direktion	Anna Elisabeth Pagh Jakobsen Jørn Brink Jakobsen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Dattervirksomhed	Varde Laks A/S, Varde
Associeret virksomhed	Varde Seafood ApS, Varde

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier og anparter i dattervirksomhed og associeret virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 4.677 t.kr. mod 4.801 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-17.043	-16.136
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	4.702.676	4.308.641
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	0	-14
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	37.092	0
Andre finansielle indtægter	62.868	567.692
1 Andre finansielle omkostninger	-95.098	-49.388
Resultat før skat	4.690.495	4.810.795
2 Skat af årets resultat	-13.113	-9.709
Årets resultat	4.677.382	4.801.086
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.642.676	3.376.530
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Overføres til overført resultat	2.933.506	1.324.756
Disponeret i alt	4.677.382	4.801.086

Balance 31. december

Aktiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
	Grunde og bygninger	0	772.727
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>772.727</u>
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	11.488.200	9.845.524
4	Kapitalandel i associeret virksomhed	20.072	20.072
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.508.272</u>	<u>9.865.596</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>11.508.272</u>	<u>10.638.323</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	164.111	1.419.473
	Periodeafgrænsningsposter	30.311	2.663
	Tilgodehavender i alt	<u>194.422</u>	<u>1.422.136</u>
	Værdipapirer	3.003.046	1.837.111
	Værdipapirer i alt	<u>3.003.046</u>	<u>1.837.111</u>
	Likvide beholdninger	<u>8.388.263</u>	<u>5.833.906</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>11.585.731</u>	<u>9.093.153</u>
	Aktiver i alt	<u>23.094.003</u>	<u>19.731.476</u>

Balance 31. december

Passiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
	Egenkapital		
	Anpartskapital	125.000	125.000
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	11.233.272	9.590.596
6	Overført resultat	<u>11.423.648</u>	<u>8.490.142</u>
	Egenkapital i alt	<u>22.781.920</u>	<u>18.205.738</u>
	Gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.125	3.124
7	Selskabsskat	207.758	1.422.814
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>101.200</u>	<u>99.800</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>312.083</u>	<u>1.525.738</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>312.083</u>	<u>1.525.738</u>
	Passiver i alt	<u>23.094.003</u>	<u>19.731.476</u>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9 Eventualposter

Noter

	2015	2014
1. Andre finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	0	3.350
Andre renteomkostninger	95.098	46.038
	95.098	49.388
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	13.113	9.506
Regulering af tidligere års skat	0	203
	13.113	9.709
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Anskaffelsessum, primo	255.000	300.000
Afgang i årets løb	0	-45.000
Kostpris ultimo	255.000	255.000
Opskrivninger primo	9.590.524	6.213.980
Årets resultat	4.702.676	4.308.641
Årets tilbageførsler på afgang	0	-932.097
Udbytte	-3.060.000	0
Opskrivninger ultimo	11.233.200	9.590.524
Regnskabsmæssig værdi ultimo	11.488.200	9.845.524
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Varde Laks A/S	Varde	51 %

Noter

	31/12 2015	31/12 2014
4. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Anskaffelsessum primo	20.000	20.000
Kostpris ultimo	20.000	20.000
Opskrivning primo	72	86
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	-14
Opskrivninger ultimo	72	72
Regnskabsmæssig værdi ultimo	20.072	20.072
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Varde Seafood ApS	Varde	25 %
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	9.590.596	6.214.066
Resultatandel	1.642.676	3.376.530
	11.233.272	9.590.596
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	8.490.142	7.165.386
Årets overførte overskud	2.933.506	1.324.756
	11.423.648	8.490.142
7. Skyldig selskabsskat		
Skyldig selskabsskat primo	1.422.814	-102.850
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	-1.422.814	102.850
Beregnet selskabsskat for indeværende år	2.711.524	2.632.329
Betalt acontoskat for indeværende år	-2.503.766	-1.209.515
	207.758	1.422.814

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

9. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.